
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITUR,A MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA n".227,
De 0í de dezembro de2022.

Altera jornada de trabalho de
servidores.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA, MARIA CLARA
PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas nos termos da Lei Orgânica do Município; e

Considerando a dependência de transporte intermunicipal para
cumprimento da jornada de úabalho;

Considerando as disposições do Decreto 178, de 10 de julho de
2021 , que institui e regulamenta o uso do ponto eletrônico e controle de jornada
municipal;

RESOLVE:

Art. 1"- Altera jornada de trabalho dos servidores listados:

) Elaine Cristina Gomes Moura - Assistente/CC7 - CPF: )üX.043.085-XX
lnício da Jornada: 07:30
Término da Jornada: 13:00

ArL 2'- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação'

revogando-se as disposiçÕes em contrário.

Art. 3'- Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora' Estado de

Sergipe, ao primeiro dia do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois.

areúo- <0arê-fulbíni,>-
Maria Clara Prado Ribeiro Roffimberg

Prefeita Municipal

Praça da Matriz n- 49, CEP 49.650.000. Tel.: (79) 3271-12s8

CNPJ n.' I 3. 108.73310001-96

) María Quitéria de Jesus Nascimento Mota - Auxiliar Administrativo - CPF:

xxx.974.105-XX.
lnício da Jornada: 07:00

Término da Jornada: 'l '1 :40


